CONVERTISSEUR DIMMABLE 150W - COMMANDE PAR LA PHASE
 Convertisseur dimmable.
 Commande par la phase.
 Entrée : 240V AC 50Hz 185W max.
 Sortie : 24V DC 150W max.
 Protection contre les surchauffes et les courts-circuits.
 Fonctionne dans toutes les positions.
 Utilisable en intérieur.
 Température ambiante d’utilisation : -20°C à +40°C.
 Poids : 850grs.
 Taille : 260x78.5x45 mm.
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
135-150T-24 - FT1-02    date de révision : mars 2017
9 chaussée Jules César - Osny France
 +33 (0)1 30 17 03 67  -  +33 (0)1 30 17 07 99
 novo@novoconcept.fr - www.novoconcept.fr
RÉFÉRENCES DE COMMANDE
135-150T-24